
Пристигнати 315 фотографии. Примени 73 фотографии од 27 автори. Селектор 
Боро Рудиќ КМФ на ФСМ. 
Примени фотографии на 20-та изложба на уметничка Фотографија 
“Куманово 2005” 
 
 
Фото Клуб “Елема”-Скопје 
 
Гавровски Цветан 

• NE 
• NE-2 
• A-10 

 
Гилевски Дејан – Гиле 

• Кочанско поле-1 
• Кочанско поле-2 
• Галеби 

 
Аргакијева Маја 

• Часовник 1 
• Часовник 2 
• Часовник 3 

 
Кумбараџиев Емин 

• Две бои, детали 1 
• Две бои, детали 2 
• Две бои, детали 3 

 
Секуловски Владимир 

• Hidden 
• Storm 
• Бистра 

 
Ристовска Катерина 

• After party 
• Дождливи мисли 
• Тој, тие, и остатокот од светот 
• Сите учесници во процесот-1 
• Сите учесници во процесот-2 
• Сите учесници во процесот-3 

 
Христовски Никола – Ники 

• Help 
• Пожарникари 
• Лулка 

 
Петровски Дарко 

• Бакнеж 
• Пејсаж со силуета бр.2 
• Пејсаж со солуета бр.3 
• Средба 
• Допир 



 
Луковиќ Владимир 

• Сенка 1 
• Сенка 2 

 
Брсаковски Роберто 

• In the mirror 
• Тирана 1 
• Тирана 2 

 
 
Фото Кино Клуб “Тетово”-Тетово 
 
Андонов Зоран 

• Поплава 
 
Љума Самир 

• Безвремени-Мудрости 
• Безвремени-Гордост 
• Безвремени-Сомнеж 

 
Стојановски Александар-Цули 

• Очекувања 
 
Серафимовски Драшко 

• Мимикрија 
 
Бојаџиески Зоран 

• Атомик 
 
 
Фото Кино Клуб “Ванчо Прке”-Штип 
 
Младеновски Кире 

• Тиквешќи Мусќетар 
• Мусќетарот На дело 

 
Велева Ана 

• Industry – 7 
 
 
Фото Кино Клуб “Козјак 50”-Куманово 
 
Николовски Среќко 

• Небо 2 
 
Јаневски Марјан 

• Влатко-1 
• ВА-11 
• ВА-12 
• ВА-14 
• Штрајк за леб 



 
Доцевски Душан 

• Реалност и “4” 
• Реалност и “7” 

 
Ѓорѓевиќ Александар 

• Портрет 4 
 
Стокиќ Срѓан 

• Столбови 
 
 
Самостојни автори 
 
Бајрам Ерол – Битола 

• Тунел 
• Битола Стара 

 
Јурковска Бињана-Биба – Битола 

• Бигорски 3 
• Св.Ѓорѓи 1 
• Св.Ѓорѓи 2 
• Акт 2 

 
Јурковски Пеце – Битола 

• Д-1 
• Д-2 
• Д-3 

 
Јурковска Александра – Битола 

• Бисера-1 
 
Стефановски Мартин – Куманово 

• Хотел без звескички 
 
Поповска Елена – Скопје 

• Коњ-1 
• Коњ-2 
• Коњ-3 

 
Димовски Стефан 

• Процеп 
 
Петровски Димитар 

• Асфалтирање 
 
Граорковски Огнен 

• 4 against 1 
• Blue Monday-1 

 
Велковска Ивана – Скопје 

• Која сум јас? 



 
Тутковски Мишко – Ресен 

• Мизар 2 
 
 
 
 
 


